Numero

Data

Descrizione

CIG

Ditta Esecutrice

Importo al Netto IVA

32

53

66

71

114

122

137

161

181

219

231

254

255

273

29/01/2020

06/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

05/03/2020

06/03/2020

06/03/2020

17/03/2020

06/04/2020

28/04/2020

04/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

25/05/2020

Dott. Ing. Andrea Del Barone - Conferimento incarico per valutazione impatto acustico
siti vasche di prima pioggia - Nuovo Parco Depurativo

COLLAUDO TECNICO AMMINSITRATIVO PER | LAVORI DI "INTERVENTO PER IL
DISINQUINAMENTO DEL FIUME PESCARA - DK 15". LIQUIDAZIONE ING. BAGAGLI - ARCH.
CHIANTELLA

INCARICO PER LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE - GEOM. RENZO CORNELIO - ATTIVITA'
ELABORAZIONE ATTI CONTABILI AGLI APPALTI DI MANUTENZIONE RETI ED IMPIANTI

CONFERIMENTO INCARICO E IMPEGNO DI SPESA Al FINI DELL'OTTENIMENOT
DELL'AUTORIZZAZIONE AL SERVIZIO GENIO CIVILE REGIONALE DI PESCARA ART. 93 E SS.
R.D. 523/1904 PER OCCUPAZIONE AREE DEMANIALI ....

INCARICO DI CONSULENZA LEGALE AVENTE AD OGGETTO LA QUANTIFICAZIONE DEL
DANNO DA SOSPENZIONE PARZIALE IN MERITO ALLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO ED OTTIMIZZAZIONE DEL DEPURATORE COMUNE DI PESCARA

AVV.PASSERI MENCUCCI LORENZO- INCARICO LEGALE PER IL PATROCINIO DINANZI AL TAR
DI PESCARA PER IL RICORSO EX ART. 116 CPA IN MATERIA DI ACCESSO AGLI ATTI Al SENSI
DELLA LG. 241/1990 SMI

CONFERIMEMNTO INCARICO PROF. PER IL PROGETTO DI COMPLETAMENTO 1LOTTO
RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DI UN DEPURATORE IN ZONA ARTIGIANALE E SPORTIVA
DEL COMUNE DI PENNE(PE), SITO IN LOCALITA" S. ANTONIO

DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA' RELATIVA Al LAVORI DI RIPPARAZIONE E GEOM.
PATRICELLI MAURO-MANUTENZIONE DI QUALSIASI GENERE ED ENTITA' DELLE RETI
INTERNE IDRICHE E FOGNANTI, DELLE RELATIVE DIRAMAZIONI, IMPIANTI CONNESSI .....
LOTTO 2-ZONA CENTRO

IMPEGNO DI SPESA--GEOLOGO CICCONE GIOVANNA--CONFERIMENTO INCARICO PER LO
STUDIO DI COMPATIBILITA" IDROGEOLOGICA RELATIVO AL PROGETTO PER LA
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI DEPURAZIONE IN LOCALITA' REGINALDO NEL COMUNE
DI ROCCAMONTEPIANO(CH)

SERVIZIO DI ELABORAZIONE BILANCIO IDRICO, RILEVAZIONE DATI AMBIENTALI,
QUESTIONARIO ISTAT, RELAZIONE TECNICA BILANCIO D'ESERCIZIO.

INCARICO DI CONSULENZA PER LA VALUTAZIONE DEL VALORE ATTUALE DEI BENI
POTABILIZZATORE E COLLETTORI RIVIERASCHI- ING. BUCCELLA LUIGI

INCARICO PER UN PARERE PRO VERITATE IN ORDINE ALL' EROGAZIONE DELL' INDENNITA" A

TITOLO DI COMPENSO PER L'ATTIVITA" SVOLTA DAl COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI
AMMIMNISTRAZIONE DI ACA SPA- IMPEGNO DI SPESA

INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 509 DEL 20 LUGLIO 2010 RELATIVA
ALL'INCARICO PROFESSIONALE PER L'ADEGUAMENTO DELLA RELAZIONE GEOLOGICA
INERENTE LA REALIZZAZIONE DI UN BACINO POLIFUNZIONALE PRESSO IL DEPURATORE DI
TORRE DE' PASSERI (PE)

INCARICO PER LO STUDIO TECNICO VOLTO ALLA DETERMINAZIONE DELLA CAPACITA'
IDRAULICA RAPPORTATA AL SISTEMA DI SMALTIENTO DELL'AREA DENOMINATA BORGO
MARINO SITA NEL COMUNE DI PESCARA-CONFERIMENTO INCARICO-IMPEGNO DI SPESA -
ING. MARCHEGGIANI FABRIZIO

Z532BA549C

8157201F33

Z792BFDDD3

Z8A2C4C86D

Z592C3AAA6

ZOE2C3A910

Z501F59715

Z2A2CA3077

Y842C19DEC

ZB022CCF23E

Z112D0534D

Z1E2D052E2

ING. ANDREA DEL BARONE

ING. BAGAGLI ED ARCH. CHIANTELLA

GEOM. RENZO CORNELIO

ING. SERGIO IEZZI

AVV. DI BALDASSARRE VINCENZO

AVV.PASSERI MENCUCCI LORENZO

ING. CORNELI CESARE E GEOM. DI LUZIO PAOLO ERMINIO

GEOM. PATRICELLI MAURO

CICCONE GIOVANNI GEOLOGO

PIRRO ROBERTA ING.

BUCCELLA LUIGI ING.

AVV. D'ALICANDRO MIRCO

DOTT. DE VINCENTIS MENENIO

ING. MARCHEGGIANI FABRIZIO

€ 3.000,00

€ 50.462,96

€ 5.000,00

€ 2.000,00

€ 15.000,00

€ 980,00

€ 4.000,00

€ 7.500,00

€ 1.500,00

€ 24.000,00

€ 13.500,00

€ 2.639,25

€ 0,00

€ 6.500,00



296

338

353

368

383

384

387

392

396

397

398

421

422

428

18/06/2020

21/07/2020

06/08/2020

10/08/2020

20/08/2020

24/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

PRECEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COORDINATORE
DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE RELATIVAMENTE ALLA "REALIZZAZIONE DEGLI
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ED OTTIMIZZAZIONE DEL DEPURATORE DI PESCARA"
FINANZIATO CON | FONDI CIPE....

INCARICO DI CONSULENZA GIUSLAVORISTICA AVV. VALERIO SPEZIALE - VIA DEI
MARRUCCINI, 21 - PESCARA - C.F. SPZVLR54L24G482W

INCARICO DI CONSULENZA TECNICA DI PARTE NEL PROCEDIMENTO PENALE N. 4689/2016
R.G.N.R. AVENTE AD OGGETTO L'INQUINAMENTO DEL MARE - O.E. DOTT. BIOLOGO
GIOVANNI DAMIANI

DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE PROC DIRETTA PER L'AFFIDDI SERV TECNICI (DL,
CONTABILITA', SAL E CRE) EX ART. 31, COMMA 8 DEL D.LGS N. 50-2020, RELATIV Al
LAVORI DI NUOVI ALLACCI UTENZE IDRICHE SU TUTTO IL TERR IN GESTIONE - CONTR.
REP. 1300 DEL 23.07.2020

STUDIO TECNICO AGRONOMICO DOTT. NICOLE TAVANO - NOMINA CONSULENTE TECNICO
DI PARTE (CTP) ACA SPA NELLE OPERAZIONI DI PERITALI DELLA CAUSA 2019/002703 R.G.
PROCURA DELLA REPUBBLICA - TRIBUNALE DI PESCARA

LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA RETE FOGNARIA COMUNALE INTERNO PIAZZALE SCUOLE
IN VIA DE GASPERI NEL COMUNE DI MONTEBELLO DI BERTONA - RIMBORSO SPESA
SOSTENUTA

RETTIFICA DETERMINA 142/2019 - INCARICO PROFESSIONALE ING. GIOVANNI LEVE -
RINUNCIA ARCH. LUIGI FEBO - INC. FINALIZZATO ALLA REVISIONE DELLA PROG.NE
PRELIM., ALLA REDAZ. DEL PROG. DEF. ED ESEC. PER L'ADEG. DEI DEPURATORI IN LOC.
CROCETTA S. MARIA LOC. ..

INCARICO PROF. PROGETT. DEFINITIVA ED ESECUTIVA ADEG. IMP. DEP. LOC. PIANE
COMUNE DI CASTIGLIONE M.R. , LOC. TRIANO DA C. NEI COMUNI DI BISENTI E VICOLI -
ARCH. LUIGI FEBO

CONFERIMENTO INCARICO PER L'ADEGUAMENTO DEL PROGETTO IIl STRALCIO FUNZIONALE

DEL DEPURATORE DI PESCARA ALL' O.E. INGEGNERIA AMBIENTE SRL CON SEDE LEGALE IN
VIA CONSORZIO, 39 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN)

CONFERIMENTO INCARICO PER IL COLLAUDO DELLE STRUTTURE DEL DEPURATORE DITO
IN LOC. PONTE SANT'ANTONIO PENNE - DOTT. ING. GRANCHELLI EDISEO SABATINO

CONFERIMENTO INCARICO PER L'ACCATASTAMENTO EL DEPURATORE SITO IN LOC. PONTE
SANT'ANTONIO PENNE - GEOM. PAOLO ERMINIO DI LUZIO

ARCHEOLOGO DOTT. LUCA CHERSTICH - INCARICO PER LA SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA

SUL SITO OGGETTO DI INTERV. DI RIPARAZIONE STRAORDINARIA E URG. A SEGUITO DI
ROTTURA - GOLENA SUD FIUME PESCARA - INTEGRAZ. GIC DET. DIRIG. N® 182 DEL
06.04.2020 - IMP. DI SPESA

ARCHEOLOGO DOTT. LUCA CHERSTICH - INCARICO PER IL CONTROLLO ARCHEOLOGICO
NEL CORSO DEI LAVORI RELATIVI AL MACROPROGETTO 4 - LAV. DI ATTRAVERSAMENTO
REGIO TRATTURO NEL COM. DI CEPAGATTI -DET. DIRIG. N°389 DEL 04.07.2019 - IMP. DI
SPESA

AFFIDAMENTO INCARCO NOTARILE PER STIPULA ATTO PUBBLICO - AVV. TERESA DE ROSA

7517296CE4

Z472DB91CE

Z7B2DE96B4

YF22DEAG61C

ZDE2762297

ZDB2EOCCD1

YS5ADEG6988

YEA2DE2674

YE12DEOS5A2

ZF82CA301A

Z34290D0CC

ZC62E4707C

ARCH. TEMPESTINI FRANCESCO - RUSSO PAOLO

AVV. VALERIO SPEZIALE

DOTT. BIOLOGO GIOVANNI DAMIANI

GEOM. GIUSEPPE GRANDONICO

DOTT. NICOLA TAVANO

DOTT. NICOLA TAVANO

ING. GIOVANNI LEVE

ARCH. LUIGI FEBO

INGEGNERIA AMBIENTE SRL

ING. GRANCHELLI EDISEO SABATINO

GEOM. PAOLO ERMINIO DI LUZIO

DOTT. LUCA CHERSTICH

DOTT. LUVA CHERSTICH

NOTAIO TERESA DE ROSA

€ 65.133,62

€ 30.000,00

€ 10.000,00

€ 7.560,00

€ 4.250,00

€ 2.700,00

€ 39.000,00

€ 24.000,00

€ 38.710,00

€ 4.000,00

€ 1.950,00

€ 1.000,00

€0,00

€ 2.531,50



434

500

531

532

551

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

16/09/2020

27/10/2020

16/11/2020

16/11/2020

23/11/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

24/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

ING. MAURIZIO GILDO CAVALIERE - PROC NEG S/PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI

GARA RELATIVA ALL'APPALTO PER LA REALIZZAZIONE DI TRATTI FOGN. ED IMP. DI DEP. IN|80888821241

C.DA PAGLIARI E COLLI NEL COMUNE DI PICCIANO (PE) - PROG. FINANZ. C/FONDI CIPE

DOTT. SERGIO ACCONCIA - CONFERIMENTO INCARICO PER ATTIVITA' DI "DUE DILIGENCE"

CONTABILE AL FINE DI VERIFICARE LA CONSISTENZA DEL MONTE CREDITI AZIENDALE

SCADUTO ALLA DATA DEL 30.06.2020
INCAR PROF. DI COORD. DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZ. DEI LAV

MACROPROG.2,COM. VALLATA F. PESCARA - LAV. IMP. DEP POPOLI, TOCCO D.C., TORRE

DE' P. - REALIZZ IMP. DEP E FOGN. NEL COM. DI TOCCO D. C. - ESTENS INC. PROF. DI

COORD. DELLA SICUR IN FAS ESEC

PARTECIPAZIONE DIPENDENTI ACA SPA AL CORSO 'PATERNARIATO PUB PRIV E CONC PER
IL FINANZ. LA COSTRUZ E LA GEST. DI OPERE DEST. ALL'UTILIZ. PUB' IMPEGNO DI SPESA E

LIQUID.

PRESA D'ATTO RINUNCIA INCARICCO PROFESSIONALE AVV. SIMONA DI GIACOMO E AVV.

STEFANO MAURIZIO

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

Affidamento diretto dei servizi tecnici per la redazione di schede tecniche
delle fosse imhoff

descrittive

descrittive

descrittive

descrittive

descrittive

descrittive

descrittive

descrittive

descrittive

descrittive

AFFIDAMENTO DIRETTO PER | SERVIZI TECNICI PER LA REDAZIONE DI SCHEDE TECNICHE
DESCRITTIVE DELLE FOSSE IMHOFF GESTITE DA ACA SPA - DOTT. ARCH. LUIGI DI

BENEDETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO PER | SERVIZI TECNICI PER LA REDAZIONE DI SCHEDE TECNICHE
DESCRITTIVE DELLE FOSSE IMHOFF GESTITE DA ACA SPA - O.E. DOTT. ARCH. RICCARDO

IEZZONI

AFFIDAMENTO DIRETTO PER | SERVIZI TECNICI PER LA REDAZIONE DI SCHEDE TECNICHE
DESCRITTIVE DELLE FOSSE IMHOFF GESTITE DA ACA SPA - DOTT. ARCH. MARCO BETTI

AFFIDAMENTO DIRETTO PER | SERVIZI TECNICI PER LA REDAZIONE DI SCHEDE TECNICHE
DESCRITTIVE DELLE FOSSE IMHOFF GESTITE DA ACA SPA - O.E. GEOM. MARIO EGIZII

AFFIDAMENTO DIRETTO PER | SERVIZI TECNICI PER LA REDAZIONE DI SCHEDE TECNICHE

DESCRITTIVE DELLE FOSSE IMHOFF GESTITE DA ACA SPA - O.E. GEOM. DAVIDE DI LORETO

Y712E9777B

63278166F3

Z542FEGDY9D

Z322FE84CE

ZD82FE8763

Z112FE88A8

Z772FE89AD

Z952FE8BAEG

ZE92FE8BF8

Z342FE8D30

Z632FE8E17

ze62fe8f15

Z4D2FE9001

ZB22FE90C1

ZD52FE915D

Z222FE9224

Z752FE92F1

ING. MAURIZIO GILDO CAVALIERE

DOTT. SERGIO ACCONCIA

DOTT. ARCH. LUIGI DI BENEDETTO

MEDIACONSULT SRL

AVV. SIMONA DI GIACOMO E AVV. STEFANO MAURIZIO

Ing. Antonio Foti

Arch. Alessia Faiazza

Per. Ind. Davide Di Febo

Ing. Annalisa Fumo

Geom. Marco D'Agostino

Arch . Antonietta Pavone

Geom. Cristian Epifano

Arch Luca Saccoccia

Geom. Claudio Rompicapo

Geom. Davide Riti

DOTT. ARCH. LUIGI DI BENEDETTO

DOTT. ARCH. RICCARDO IEZZONI

DOTT. ARCH. MARCO BETTI

GEOM. MARIO EGIZII

GEOM. DAVIDE DI LORETO

€ 21.255,89

€ 35.770,00

€ 29.000,00

€ 600,00

€ 0,00

€ 4.600,00

€ 4.200,00

€ 5.200,00

€ 4.200,00

€4.200,00

€ 4.400,00

€ 4.200,00

€ 4.600,00

€ 4.200,00

€ 4.000,00

€ 4.200,00

€ 4.600,00

€ 4.200,00

€ 4.000,00

€ 4.400,00



616

617

621

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

PRESA D'ATTO INCARICO - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. MARCO
SPAGNUOLO PER L'ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE ACA SPAC/AUTORITA' GARANTE DELLA
CONCORRENZA E DEL MERCATO NEL PROC. APERTO DA ANAC (AGCOM AFFERENTE
ALL'ACQUISIZ. DI CONTATORI)

NOMINA CONSULENTE TECNICO DI PARTE ACA SPA NELLE OPERAZIONI PERITALI DELLA
CAUSA ACA SPA C/ ROCCO BASILISCO RICORSO EX ARTT. 696 E 696-BIS C.P.C.- TRIBUNALE
DI PESCARA

CONFERIMENTO INCARICO PER ATTIVITA' DI "LAVORI URGENTI DI POTENZIAMENTO
ACQUEDOTTO IL GIARDINO-TIRINO - 1°STRALCIO RADDOPPIO ADDUTTORE TIRINO SUL
COMUNE DI BUSSI - ADEGUAMENTO PROG. DEFINITIVO/ESECUTIVO - O.E. DOTT. ING.
FABRIZIO MARCHEGIANI

YE32F40DD4

AVV. MARCO SPAGNUOLO

GEOM. PARIDE DI FABIO

DOTT. ING. FABRIZIO MARCHEGIANI

€ 0,00

€ 1.500,00

€ 18.378,50



